פרוטוקול

מישיבת ועדת הכספים

שהתקיימה ביום שני, ה' בניסן התשס"ט – 30 במרס 2009 – בשעה 10:45

סדר היום : 1. צו תעריף המכס והפטורים ומס קנייה על טובין (תיקון מס' 30), התשס"ח-2008 (גלאים)

2. צו תעריף המכס והפטורים ומס קנייה על טובין (תיקון מס' 14), התשס"ט-2009 (פיסטוק, מאייד)

נכחו :**חברי הוועדה :**

ראובן ריבלין – היו"ר
שי חרמש
שלי יחימוביץ'
אמנון כהן
שלמה מולה
אלכס מילר

מוזמנים :

בועז סופר, סגן בכיר למנהל רשות המסים בישראל, משרד האוצר
קובי בוזו, כלכלן, רשות המסים, משרד האוצר
שירלי אביבי, רשות המסים בישראל, משרד האוצר
מיכאל חורי, ממונה מדיניות

ייעוץ משפטי :

עידו עשת
מרב תורג'מן

מנהל הוועדה :

טמיר כהן

רשמת פרלמנטרית :

הדס צנוירט

1. צו תעריף המכס והפטורים ומס קנייה על טובין (תיקון מס' 30), התשס"ח-2008 (גלאים)

היו"ר ראובן ריבלין:

בוקר טוב, אני מתכבד לפתוח את הישיבה.

בעניין הגלאים; ישבנו כאן ושמענו שיש אפשרות להידברות בין הממשלה לבין נציגי הציבור העוסק בגלאים. נאמר לנו שאפשר להעביר את זה תוך שעות. העבירו את החומר. תגובת רשות המסים, בבקשה.

בועז סופר:

נשלחנו על ידי יושב ראש הוועדה וחברי כנסת לעשות שיעורי בית.

היו"ר ראובן ריבלין:

אני מבקש לשאול את נציג רשות המסים, שמעת את הערות המתנגדים, ובכל זאת אתה חושב שהצו הזה הוא הכרחי ומתוך כוונתו להגן על תוצרת הארץ?

בועז סופר:

כן.

היו"ר ראובן ריבלין:

רבותיי חברי הכנסת, אנו הולכים להצביע. אני מצביע על צו תעריף המכס והפטורים ומס קנייה על טובין (תיקון מס' 30), התשס"ח-2008 (גלאים). מי בעד בקשת האוצר ירים את ידו? מי

נגד? אין. מי נמנע? אין. הצו מאושר על ידי ועדת הכספים של הכנסת. תודה רבה לכם על עזרתכם ועל המידע שנתתם.